
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

                                                       ПРИКАЗ 

от 01 февраля   2022  года                                                                № 22 -од 

 О переводе на дистанционное  обучение обучающихся 1-10 классов  

На основании Предписания №19 от 01.02.2022 «О проведении 

дополнительных санитарно-противоэпидемичсеских (профилактических) 

мероприятий» начальника территориального отдела Роспотребнадзора по 

Курской области в Суджанском, Большесолдатском, Беловском, 

Медвенском, Обоянском и Пристенском районах Плотниковой Елены 

Васильевны 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Перевести обучающихся 1-10 классов на дистанционный режим 

обучения с использованием различных образовательных технологий, 

позволяющих обеспечить взаимодействие обучающихся и педагогических 

работников опосредованно (на расстоянии), в том числе с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с 02 

февраля 2022 года по 08 февраля 2022 года (включительно) с возможностью 

дальнейшего продления в случае ухудшения эпидемиологической ситуации. 

2. Классным руководителям Ивлевой Людмиле Николаевне, 

Червяковой Жанне Васильевне, Боевой Татьяне Анатольевне, Черных 

Наталье Александровне, Тарасовой Клавдии Александровне, Кобриной 

Ирине Александровне, Калайчиди Татьяне Савельевне, Мальцевой Татьяне 

Ивановне проинформировать родителей (законных представителей) о 

режиме обучения. 

3. Учителям-предметникам, работающим в данных классах 

проводить уроки дистанционно с 02.02.2022 по 08.02.2022 включительно. 

4. Завхозу Сивцевой Татьяне Федоровне: 

1) обеспечить в постоянном режиме соблюдение 

противоэпидемиологического режима в образовательной 

организации в соответствии с требованиями СП3.1/2.4.3598-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и 

других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи 

в условиях распространения новой коронавирусной инфекции». 

5. Заместителю директора по УВР Алисовой Валентине 



Владимировне информацию о принятых мерах направить в территориального 

территориального отдела Роспотребнадзора по Курской области в 

Суджанском, Большесолдатском, Беловском, Медвенском, Обоянском и 

Пристенском районах на электронную почту totusluga@yandex.ru до 16.00 

02.02.2022. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

Директор МБОУ «Каменская СОШ»                                          Л.П. Черных 

  

 

 

 

 

 

 

mailto:totusluga@yandex.ru

	ПРИКАЗ

